Директору  ГКУ «ОВАМОСК»  С.Д. Бабаевой

Гр-н (ка)__________________________________

   (фамилия)

_________________________________________

         (имя)

__________________________________________

(отчество)

__________________________________________

    (год рождения)

      Проживающий (ая) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

(о награждении государственными наградами, наградами

Ставропольского края, ведомственными наградами Минобрнауки

России и министерства образования Ставропольского края)

Прошу выдать архивную справку,  подтверждающую награждение

меня ___________________________________________________________
(медалью, знаком, почетной грамотой и др.)

за период  работы  в______________________________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________

Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4. В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от

27.07.2006  № 152-ФЗ, даю согласие ГКУ «ОВАМОСК» (далее — архив) на

обработку моих персональных данных, включающих: фамилию, имя,

отчество, дату рождения, адрес регистрации, контактный телефон, СНИЛС,

сведения содержащиеся в архивных документах. В процессе оказания мне

информационных услуг я предоставляю право архиву передать мои

персональные данные в другие учреждения в случае нахождения в них

документов, содержащих сведения по теме запроса, а также в органы ПФ РФ.

 «_____»________________ 20                         ________________________
                                                                                               (подпись)